
© PREFEITURA DO MUNTCIPTO DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.973. DE 17 DE JANEIRO DE 201 9

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 20 19, ART. 4', $ 1'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA PARA
ATENDER DESPESAS COM A REALIZAÇÃO DA 36 FESTA DA UVA E vii EXPO vnqHOS JUNDiAT 2019
EM /\RENDIMENTO AO TERMO DE FOMENTO 02/2019 COM AASSOCIAÇÃO AGRÍCOLA DE JUNDIAI.
REF. SOLICITAÇÃO 21 - UNID. GESTÃO DE AGRONEGOCIO, ABASTEC. E TURISMO

DECRETA

ART. !' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

1 7.01 .23.695.0188.2057 FOMENTO AO TURISMO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

R$ l oo.ooo.oo

TOTAL....R$ l oo.ooo,oo

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉOITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

[ - ANUI.AÇÃO PARCA L]J DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAN]ENTO
VIGENTE:

17.01.23.695.0188.2057 FOMENTO AO TURISMO
3.3.90.3 1.00 PREMIACOES CUIJ..ARTIST..CIENTIF..DESP.E OUTRAS

0000 PROPRIA
R$ 100.000.00

TOTAL....RS l oo.ooo,oo

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l d-



PREFEIPÚRA DO/WUNICÍ PIO DE JUNDIAÍ

Decreto }V27.973/20i9
//

PREFEITO MUNICIPAL

GESTOR DA XDADEI DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE 0F GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZESSETE DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DólS MIL E
DEZENOVE

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Publicado(a) na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí

Edição n9 z715' /73 ,de.!28 C .deZ©g

Processo Administrativo nQ

Kü k.':a -.

'» '.l ' " '"'J':}
6 .,L .,:;l.,

J
/

Página 2 cle 2


